
Usnesení ze zasedání Rady města Hoštka (RM) č. 2/2009 konané dne 2.2. 2009 na 

Městském Úřadě od 17:00 hodin 

Program:  

1) Projednání zápisu z Rady města č.1/2009 

2) Pronájem pozemků 

3) Změny majetku města 

4) Plnění Rozpočtu města za rok 2008 

5) Návrh rozpočtu na rok 2009 

6) Návrh rozvojového plánu 2009 

7) Informace k bytovým otázkám 

8) Výběrové řízení na výměnu radiátorů na MěÚ  

9) Zpráva o činnosti Občanského sdružení Mája 

10) Informace k dotaci na šatny pro sportovce 

11) Nákup dopravníku do Velešic č.p.41 

12) Úprava odměn zastupitelů 

13) Pozvánka na ples Ústeckého kraje 

14) Nabídka evidenčních známek pro psy 

15) Žádost o finanční podporu 

16) Nabídka  spořícího účtu 

17) Návrh na změnu tiskárny pro distribuci Zpravodaje 

18) Nabídka na opravu chodníku u garáží Kochovice 

19) Ostatní 

 

Usnesení k bodu č.2.1 

RM schvaluje pronajmout pozemek p.č. 1908/1 v k.ú. Hoštka panu 

Josefu Novákovi v ceně 1Kč/m
2
. 

 

Usnesení k bodu č.2.2 

RM schvaluje výpověď z pronájmu a zároveň zveřejnění záměru pronajmout 

pozemky p.č. 2156/1, 2159/2 a 2157/2 v k.ú. Hoštka. 

 

Usnesení k bodu č.2.3 

RM schvaluje zveřejnit záměr pronajmout pozemek p.č. 2104/1 v k.ú. Hoštka o 

rozloze 599 m
2
. 

 

Usnesení k bodu č.2.4 

RM schvaluje zveřejnit záměr pronajmout pozemek p.č. 1777 dle pozemkového 

katastru v k.ú. Hoštka,  pozemky p.č. 372/1 dle pozemkového katastru a p.p.č. 

372/1 a 372/2 dle katastru nemovitostí, vše v k.ú. Hoštka a pozemek st.p.č. 20 díl 

II dle zjednodušené evidence, v k.ú. Velešice u Hoštky. 

 

Usnesení k bodu č.2.5 

RM schvaluje zveřejnit záměr pronajmout pozemek p.č. 129/6 v k.ú. Velešice u 

Hoštky o rozloze 97 m
2
. 

 

Usnesení k bodu č.2.6 

RM schvaluje pronajmout nebytové prostory v č.p.169 společnosti Labyrint MO, 

s.r.o. za podmínek předchozího nájemce Labyrint CZ, s.r.o. 

 

Usnesení k bodu č.3.1 

RM schvaluje jednat s SSK Roudnice n/L o prodeji pozemků a doprodeji, 

případně pronájmu, zbylé části  střelnice dle navržené ceny a vyvěsit záměr 

prodat, případně pronajmout, příslušné pozemky. 



Usnesení k bodu č.3.2 

RM schvaluje zveřejnit na úřední desce záměr prodat p.p.č. 1213/1 a 1216 dle 

pozemkového katastru a p.p.č. 1213/8, 1213/9 a 1213/10 dle katastru nemovitostí, 

vše v k.ú. Hoštka. 

 

Usnesení k bodu č.3.3 

RM bere na vědomí informaci z jednání o směně pozemků p.č. 819/2 

v k.ú.Velešice za pozemek p.č. 605 v k.ú. Hoštka a koupi pozemků p.č. 593 a 578, 

vše v k.ú. Hoštka a schvaluje nepředkládat ZM záměr směnit uvedené pozemky. 

 

Usnesení k bodu č.4 

RM bere na vědomí zprávu o plnění rozpočtu za rok 2008 a schvaluje zveřejnit a 

předložit ZM1/2009 ke schválení plnění ukazatelů za rok 2008. 

 

Usnesení k bodu č.5 

RM schvaluje zveřejnit předložený Návrh schodkového rozpočtu na rok 2009 

s pokrytím schodku z vlastních zdrojů a předložit jej ZM1/2009 ke schválení. 

   

Usnesení k bodu č.6 

RM schvaluje  zveřejnit návrh RPMH na léta 2009 – 2013 na internetových 

stránkách města a předložit jej ke schválení ZM1/2009. 

 

Usnesení k bodu č.7.1 

RM bere na vědomí zprávu o řešení dlužného nájemného  

 

Usnesení k bodu č.7.2 

RM schvaluje přidělení bytů v č.p. 62 paní Čapkové a v č.p. 169 rodině 

Bérových. 

 

Usnesení k bodu č.7.3 

RM ukládá místostarostce A. Podpěrové zabezpečit za přítomnosti firmy Terek 

a stavebního technika  prohlídku domu č.p. 138. 

 

Usnesení k bodu č.7.4 

RM bere na vědomí informace místostarostky A. Podpěrové k návrhu na 

privatizaci v č.p. 62 a ukládá starostovi  svolat, po provedení rozvrhu cen za 

jednotlivé byty, pracovní poradu členů Zastupitelstva k problematice 

privatizace č.p. 62. 

 

Usnesení k bodu č.7.5 

RM schvaluje provedení požadované úpravy stěn v bytě č.p.62 po odborném 

posouzení a při zajištění stavebního dozoru, provedení požadované úpravy pro 

zvýšení tepelného komfortu bydlení v bytě 1/3 v DPS a instalaci žaluzií v bytě 

č.2, č.p.208 při zajištění podmínky nepoškození majetku města. 

 

Usnesení k bodu č.8 

RM schvaluje zadat zakázku výměna radiátorů na MěÚ firmě Stanislav Starý.  
 

Usnesení k bodu č.9 

RM bere na vědomí zprávu o činnosti Občanského sdružení Mája za čtvrté 

čtvrtletí roku 2009. 

 

 



Usnesení k bodu č.10 

RM bere na vědomí informaci o postupu prací na výstavbě šaten pro sportovce. 

 

Usnesení k bodu č.11 

RM schvaluje nakoupit dopravník uhlí pro potřeby vytápění domu č.p. 41 ve 

Velešicích v ceně 14tis.Kč. 

 

Usnesení k bodu č.12 

RM schvaluje předložit ZM návrh na úpravu odměn členů Zastupitelstva města 

Hoštka od 1.1. 2009 dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení k bodu č.13 

RM bere na vědomí pozvánku hejtmanky Ústeckého kraje Jany Vaňhové  na 6. 

reprezentační ples Ústeckého kraje, který se bude konat 14.března 2008 od 20:00 

hodin v Domě kultury v Litoměřicích. 

 

Usnesení k bodu č.14 

RM bere na vědomí nabídku firmy KOVOS na dodávku evidenčních známek 

pro psy a vzhledem k výhodnosti nabídky schvaluje, v případě potřeby, této 

nabídky využít.   

 

Usnesení k bodu č.15 

RM  neschvaluje poskytnout finanční podporu Občanskému sdružení PÁPĚŘÍ. 

 

Usnesení k bodu č.16 

RM neschvaluje uložit volné prostředky (ani po připsání dotační částky na 

zateplení ZŠ na účet města) na spořící účet u Oberbank AG. 
 

Usnesení k bodu č.17 

RM schvaluje provést průzkum trhu k možnosti tisku Zpravodaje u 

konkurenčních dodavatelů. Zodpovídá paní Nádvorníková. 
 

Usnesení k bodu č.18 

RM schvaluje provést porovnání jednotkových cen i celkových nákladů 

předložené nabídky s kalkulací místních osvědčených firem. Zodpovídá p. 

Novák. 
  

Usnesení k bodu č.19.1 

RM schvaluje zahrnout do rozpočtu města Hoštka na rok 2009 částku 50tis.Kč 

na opravu kostela sv. Otmara. 

 

Kde není uvedeno jinak, za splnění úkolů zodpovídá starosta 

 

 

 

 

 

    Ing. Miloš Gruber    Anna Podpěrová 

Starosta      místostarostka 


